

BENIE ApS

Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2020

Kåre Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENIE ApS
Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse: info@benie.dk

CVR-nr: 32790240

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af kaninartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 17.272 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		35.188	49.972
Eksterne omkostninger		-21.427	-31.151
Bruttoresultat		13.761	18.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		13.761	18.821
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.511	2.188
Ordinært resultat før skat		17.272	21.009
Skat af årets resultat		-3.800	-4.622
Årets resultat		13.472	16.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.472	16.387
I alt		13.472	16.387

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.080	158.917
Finansielle anlægsaktiver i alt		279.080	158.917
Anlægsaktiver i alt		279.080	158.917
Fremstillede varer og handelsvarer		35.540	40.123
Varebeholdninger i alt		35.540	40.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.128	
Tilgodehavende skat		200	
Tilgodehavender moms og afgifter		5.680	
Tilgodehavender i alt		7.008	
Likvide beholdninger		185.114	251.024
Omsætningsaktiver i alt		227.662	291.147
Aktiver i alt		506.742	450.064

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		413.270	347.500
Overført resultat		13.472	16.387
Egenkapital i alt		506.742	443.887
Skyldig selskabsskat			622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			6.177
Gældsforpligtelser i alt			6.177
Passiver i alt		506.742	450.064

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret